
�������� �	 
 	���
 ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
602 Groß Radden / Hindenberg - Lübbenau

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 01.09.2024

Montag - Freitag
Fahrtnummer 004 002

Verkehrsbeschränkungen ' '
Anmerkungen

Groß Radden ab 6:56
Klein Radden 6:58
Ragow, Ortsmitte 7:02
Ragow, ZUW 7:04
Krimnitz, Ortsmitte 7:07
Zerkwitz, L49 7:10
Hindenberg, Dorfstraße I 7:00
Groß Beuchow I 7:06
Klein Beuchow, Ortsmitte I 7:09
Zerkwitz, Ortsmitte I 7:11
Lübbenau, G.-Scholl-Straße 7:12 7:14
Lübbenau, R.-Wagner-Str. 7:14 7:16
Lübbenau, Straße der Jugend 7:16 7:18
Lübbenau, Busbahnhof 7:17 7:19
Lübbenau, R.-Koch-Straße 7:20 7:22
Lau., R.-Koch-Str./Med.Zentrum 7:21 7:23
Lübbenau, Bahnhof 7:24 7:26
Lübbenau, Poststraße an 7:26 7:28(

 = Verkehrt nur an Schultagen


